

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA15111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E16123
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 9E947115-AF34-4064-95AD-DD730E69D4E8
FECHA EMISION: 19/Octubre/2021 09:42:23

| Cliente | Entregar |
|--|---|
| (EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78 | MATERIAL ENTREGADO A TECNOLIMPIEZA DELTA BJX141819 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA) ECO061122F78 |

| Días Crédito | Representante | Su Vencimiento | Su Pedido | Revisión |
|--------------|-----------------------------------|----------------|---------------|----------|
| Contado | LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007) | 19/10/2021 | Pedido E17772 | |

| Cantidad | Unidad | Codigo | Descripción | Precio Unitario | Desc. (%) | Importe Total |
|----------|--------|--------|---|-----------------|-----------|---------------|
| 10 | PZ | PN05 | 47131801 - LIMPIADOR MULTUSOS PINOSEL (5 LT) | \$58.30 | | \$583.00 |
| 5 | PZ | FR05 | 47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (5 LT) COLOR MORADO. | \$51.64 | | \$258.20 |
| 10 | PZ | AWIE | 12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) | \$25.91 | | \$259.10 |
| 6 | PZ | MFE | 47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR VERDE. | \$22.57 | | \$135.42 |
| 5 | CJ | 90509 | 14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS | \$261.00 | | \$1,305.00 |
| 4 | PZ | LP05 | 53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA. | \$73.55 | | \$294.20 |
| 12 | kg | BN | 47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20. | \$39.97 | | \$479.64 |
| 2 | PZ | CL20 | 47131807 - CLORO (20 LT) | \$222.10 | | \$444.20 |
| 63 | PZ | PPB | 47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) | \$6.04 | | \$380.52 |
| 6 | PZ | FR05 | 47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (5 LT) COLOR AMARILLO. | \$51.64 | | \$309.84 |
| 10 | PZ | DA.9 | 12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS | \$18.55 | | \$185.50 |
| 5 | CJ | 92257 | 14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG. | \$291.62 | | \$1,458.10 |
| 15 | PAR | GR | 46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO. | \$11.04 | | \$165.60 |
| 15 | PZ | AMU | 47131800 - ACIDO MURIATICO 900 ML | \$19.80 | | \$297.00 |

| | | |
|---|--------------------------|-------------------|
| Importe con Letra: Siete Mil Seiscientos Cuatro Pesos 17/100 M.N. | SUBTOTAL : | \$6,555.32 |
| Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos | DESCUENTO: | \$0.00 |
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición | I.V.A. 16% (002): | \$1,048.85 |
| Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías | TOTAL A PAG.: | \$7,604.17 |
| Cuenta de Pago: | | |

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E16123
CERTIF. DIGITAL: 0000100000409507608
FOLIO FISCAL: 9E947115-AF34-4064-95AD-DD730E69D4E8



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.19E947115-AF34-4064-95AD-DD730E69D4E8|2021-10-19T09:52:50Z|SVT110323827|ApydKwo8thF9GZshKRlqTlgsdQsN8fVkBOW6iVUBiV
lxbJt3liNmzCcH5kqss1PbhdnlqKqz+ot4UAZ6+vNunwaGLiUGRFqNZiZGH0x/BbZXI91wWddwHki1ebjMCclSszR8pwW+pvDby3h85DL12oq/Zh+0e4tlwq
ubwAEK13xiNzSloSjRAAak70DXGeVXj25H3NMxjTTF8CUyViYhS8susdTEh5ISDEKdDV9LjTnNs1mSYIDwuW3nGKTOChXvlysbftpOAOQsYuhS/kH7VK9CYN
3vBQEKwu+FBte1F5O8XaGU4rzFN/d4pY6EEF0VCfGtU6JhNM6SjwHVuXENQ==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:ApydKwo8thF9GZshKRlqTlgsdQsN8fVkBOW6iVUBiVlxbJt3liNmzCcH5kqss1PbhdnlqKqz+ot4UAZ6+vNunwaGLiUGRFqNZiZGH0x/BbZXI91wWddwHki
1ebjMCclSszR8pwW+pvDby3h85DL12oq/Zh+0e4tlwqubwAEK13xiNzSloSjRAAak70DXGeVXj25H3NMxjTTF8CUyViYhS8susdTEh5ISDEKdDV9LjTnNs1m
SYIDwuW3nGKTOCh
FECHA DE CERTIFICACION: 19/10/2021 09:52:50 a. m.
SELLO DIGITAL SAT:GnZMoYM+Dcdxgz4Oy5RjpFgO7ZbvPhn6IU3jbVTmUY8VTa5L1GL2dYDpzlvID9dvr5ImUJbkvwxIW6Hoyq7ZBTNESL8pf9genn+PEU7XbMDVTxUo24o/
mYmmiEz4WhtB9qR8Ttaxq7FtF8XHZuTCojGBiDhMGe9+0LWvjycrM6cdnixWmCiw/3ATuQQUGtXmZl7CxGqsYhJfF3BhNRI3EU4VJrmj8vOyI2Rrlh
ECqYbF1t+2gGESTglFEUFT/c6iQz0lmcVNIrvB32KngVu3HgAgE8NqApUS7jeWB+oAABoOQJiUpelwAjceaUVgicnu7ATc7/zw==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 7,604.17 EN LEÓN, GUANAJUATO A 19 De Octubre De 2021

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____